
UCHWAŁA RADY GMINY MARCINOWICE 

NR XXIV/134/09 

z dnia 30 stycznia 2009 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Marcinowicach 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 110 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. 

zm.) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i w związku z art. 90m ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz 

art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 

Nr 71, poz. 734 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 uchwały nr XXI/113/08 Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 września 2008 r. w sprawie zatwierdzenia 

statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Marcinowicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale II Przedmiot i zakres działania: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ośrodek realizuje zadania wynikające z ustawy o pomocy społecznej oraz przekazane przez gminę za-

dania z ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

ustawy o systemie oświaty w zakresie przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym, ustawy o dodatkach mieszkaniowych, a także z innych ustaw.”; 

b) w pkt 3 dodaje się ppkt f w brzmieniu: 

„f) przyznawanie i wypłacanie świadczeń związanych z przekazanymi przez gminę zadaniami”; 

2) w rozdziale III Zarządzanie i organizacja: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kierownik Ośrodka na podstawie upoważnienia Wójta Gminy wydaje decyzje administracyjne w in-

dywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o 

pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz wydaje decyzje na podstawie ustawy o systemie 

oświaty w zakresie przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym i ustawy o 

dodatkach mieszkaniowych.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 JANINA KUTA 

 


